山东报美协会文件

鲁报协发[2025] 1号

美于交纳2025年摩会费及补交会费的通知

各会员单位‥

会费是协会经费的主要来源,是协会正常、有序进行工

作和服务的保障,依据《山东报关协会章程》之规定,会员

单位须按年度交纳会费。根据协会工作安排,先全面开启

2025年度会费收取及之前未交年度会费的补交工作。具体事

宜通知如下‥

一、会费标准‥

会长、副会长单位: 10000元/年

理事单位‥ 5000元/年

会员单位‥ 2000元/年

二、账户信息及发票开具:

开户单位名称‥ 山东报关协会

开户银行‥ 招商银行青岛台柳路支行

银行账号: 532902721410966

银行行号: 308452025147

请各会员单位在会费汇款时注明“2025.年度会费”;如

有补交情况,请注明“补交种年度会费”。

收到会费后,将开具电子版“社会团体会费统一票据”,

并发送至入会申请表中工作联系人备案邮箱或微信,如有问

题请致电联系我会财务人员。

三、注意事项

请各会员单位于2025年4月30日前交纳本年度会费,

因故未能按时交纳的,请电话或书面形式向我会说明情况。

无故连续两年不交纳会费的,按照《山东报关协会章程》相

关规定视为自动退会,除名会籍并暂停本届期内协会相关会

员权益。

四、联系方式

财务联系人‥ 隋荚蓉 电话‥ 0532-66011673

会员联系人‥ 韩先填 电话‥ 0532-66011672

感谢各会员单位对我会工作的大力支持。

特此通知。